RS - Provinciaal kampioenschap Individueel C-niveau 13-15j
04/02/2023 - 04/02/2023 / Dendermonde

gymfed

rope skipping

C -13-15 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@ CRAEYNEST Mirte skips 80.00  skips 238.00  diff 240.50
SPORTACS86 ded 0.00 ded 0.00 crea 118.75
43 ded 0.00
bon 10.00

T 52000 T 476.00 T 369.25 1365.25
@  PEELMAN Lieke skips 7850  skips 265.00  diff 191.25
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 124.75
11 ded 10.00
bon 0.00

T 51025 T 53000 T 306.00 1346.25
e VAN DER MEIRSCH Hannelore skips 75.00 skips 252.50 diff 186.20
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 136.75
5 ded 0.00
bon 10.00

T 48750 T 505.00 T 332.95 1325.45
@ VAN TEGHEM Farah skips 78.00  skips 258.00  diff 214.90
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 105.50
1 ded 20.00
bon 0.00

T 507.00 T 516.00 T 300.40 1323.40
© DEPAEPEEI skips 75.00  skips 264.00  diff 196.25
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 106.50
7 ded 15.00
bon 0.00

T 48750 T 528.00 T 287.75 1303.25
® ROGGEMAN Lore skips 74.00  skips 251.00  diff 196.90
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00  ded 0.00 crea 119.75
23 ded 10.00
bon 0.00

T 481.00 T 502.00 T 306.65 1289.65
@  DEBRABANDER Nette skips 74.00  skips 250.00  diff 223.05
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 99.00
19 ded 15.00
bon 0.00

T 481.00 T 50000 T 307.05 1288.05
@ DECASTRO Amélie skips 81.00  skips 24250  diff 158.40
SPORTACS86 ded 0.00 ded 0.00 crea 123.25
55 ded 15.00
bon 0.00

T 52650 T 485.00 T 266.65 1278.15
€  HAERTIENS Charlotte skips 73.50  skips 246.50  diff 152.75
SPORTAC86 ded 0.00 ded 0.00 crea 136.50
71 ded 10.00
bon 0.00

T 47775 T 493.00 T 279.25 1250.00
@  DUCHIMarie-Lou skips 78.00  skips 254.00  diff 133.60
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 120.25
9 ded 20.00
bon 0.00

T 507.00 T 508.00 T 233.85 1248.85

© www.gymfed.be 04/02/2023 -15:20 page 10of 3 created with ScoreExpress



PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

GUNGOR Amina
SIPIRO vzw
21

ROMAN Elodie
RECREAN SKIPPERS vzw
61

COOREMANS Jorun
MOVING BAASRODE vzw
15

VAN ROY Tess
SPORTACS86
49

AMEELS Liselore
RECREAN SKIPPERS vzw
51

GOVAERTS SERALINDE
SIPIRO vzw
17

DE NEVE Hailey
RSC THE HANDLES vzw
63

MARTENS Louise
SIPIRO vzw
25

DE BRUYKER Jorinde
RAP & VRANK EVERGEM
47

VANHAUTTEGEM Zenna
RECREAN SKIPPERS vzw
67

RAZA Rameen
SIPIRO vzw
33

© www.gymfed.be 04/02/2023 -15:20

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
72.00 skips
0.00 ded
468.00 T
77.00 skips
0.00 ded
50050 T
69.00 skips
0.00 ded
44850 T
73.00 skips
0.00 ded
474.50 T
67.50 skips
10.00 ded
37375 T
69.50 skips
0.00 ded
45175 T
72.00 skips
0.00 ded
468.00 T
68.00 skips
0.00 ded
44200 T
67.00 skips
0.00 ded
43550 T
70.50 skips
0.00 ded
458.25 T
61.50 skips
0.00 ded
399.75 T
page 2 of 3

225.00
0.00

450.00

239.50
0.00

479.00

238.00
0.00

476.00

237.00
0.00

474.00

250.00
0.00

500.00

242.00
0.00

484.00

239.50
0.00

479.00

243.00
0.00

486.00

228.50
0.00

457.00

230.00
0.00

460.00

224.00
0.00

448.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel C-niveau 13-15j
04/02/2023 - 04/02/2023 / Dendermonde

TOTAAL

204.55
118.00
5.00
0.00

317.55 1235.55

134.70
119.75
5.00
0.00

249.45 1228.95

189.15
123.50
15.00
0.00

297.65 1222.15

151.50
122.25
10.00
0.00

263.75 1212.25

210.65
130.00
10.00
0.00

330.65 1204.40

143.85
123.50
5.00
0.00

262.35 1198.10

157.50
96.00
5.00
0.00

248.50 1195.50

157.50
111.75
15.00
0.00

254.25 1182.25

170.75
120.50
10.00
0.00

281.25 1173.75

146.30
113.50
5.00
0.00

254.80 1173.05

175.85
130.25
0.00
10.00

316.10 1163.85

created with ScoreExpress



RS - Provinciaal kampioenschap Individueel C-niveau 13-15j
04/02/2023 - 04/02/2023 / Dendermonde

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@)  MARROYEN Alessandra skips 73.00  skips 235.00  diff 125.70
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 111.75
41 ded 20.00
bon 0.00

T 47450 T 47000 T 217.45 1161.95
@  CRIEL Jasmijn skips 61.00  skips 236.00  diff 165.60
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 114.50
3 ded 5.00
bon 0.00

T 39650 T 47200 T 275.10 1143.60
@ VAN DER LINDEN Enna skips 63.00  skips 238.50  diff 113.50
RAP & VRANK EVERGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 118.50
39 ded 10.00
bon 0.00

T 40950 T 477.00 T 222.00 1108.50
@  DEMUNTER Saar skips 67.00  skips 222.00  diff 131.20
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 102.50
31 ded 20.00
bon 0.00

T 43550 T 44400 T 213.70 1093.20
@) FRANCOIS Linde skips 69.00  skips 205.50  diff 116.00
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 97.00
27 ded 10.00
bon 0.00

T 44850 T 41100 T 203.00 1062.50
@) MARYNS Nona Jules skips 61.50  skips 228.00  diff 124.00
SIPIRO vzw ded 0.00  ded 0.00 crea 96.25
29 ded 20.00
bon 0.00

T 399.75 T 456.00 T 200.25 1056.00
@)  VANPOUCKE Cara skips 61.00  skips 21350  diff 116.80
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 123.75
57 ded 15.00
bon 0.00

T 39650 T 42700 T 225.55 1049.05
@)  MEIRLAEN Febe skips 59.50  skips 20950  diff 131.30
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 108.25
53 ded 10.00
bon 0.00

T 386.75 T 419.00 T 229.55 1035.30
) VAN DEN BOSSCHE Mona skips 56.00  skips 214.00  diff 123.80
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 111.00
35 ded 20.00
bon 0.00

T 364.00 T 42800 T 214.80 1006.80
@ DHOOGE Anna skips 60.50  skips 202.00  diff 110.10
SPORTAC86 ded 0.00 ded 0.00 crea 110.25
65 ded 20.00
bon 0.00

T 39325 T 40400 T 200.35 997.60
€  DECRAEYE Mila skips 53.50  skips 210.00  diff 87.40
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00  ded 0.00 crea 77.50
45 ded 20.00
bon 0.00
T 34775 T 42000 T 144.90 912.65

© www.gymfed.be 04/02/2023 -15:20 page 3 of 3 created with ScoreExpress



