

## RS - Provinciaal kampioenschap Individueel C-niveau 13-15j

04/02/2023 - 04/02/2023 / Dendermonde

## C - 13-15 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	CRAEYNEST Mirte SPORTAC86 43	skips ded	80.00 0.00	skips ded	238.00 0.00	diff crea ded bon	240.50 118.75 0.00 10.00	
		Т	520.00	T	476.00	T	369.25	1365.25
2	PEELMAN Lieke MOVING BAASRODE vzw 11	skips ded	78.50 0.00 <b>510.25</b>	skips ded T	265.00 0.00 <b>530.00</b>	diff crea ded bon <b>T</b>	191.25 124.75 10.00 0.00 <b>306.00</b>	1346.25
3	VAN DER MEIRSCH Hannelore		75.00		252.50	diff	186.20	1010.20
9	SIPIRO vzw 5	skips ded	0.00	skips ded	0.00	crea ded bon	136.75 0.00 10.00	
		Т	487.50	Т	505.00	Т	332.95	1325.45
4	VAN TEGHEM Farah MOVING BAASRODE vzw 1	skips ded	78.00 0.00	skips ded	258.00 0.00	diff crea ded bon	214.90 105.50 20.00 0.00	
		Т	507.00	Т	516.00	Т	300.40	1323.40
5	DE PAEPE Ella LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 7	skips ded T	75.00 0.00 487.50	skips ded T	264.00 0.00 <b>528.00</b>	diff crea ded bon <b>T</b>	196.25 106.50 15.00 0.00 <b>287.75</b>	1303.25
6	ROGGEMAN Lore	skips	74.00	skips	251.00	diff	196.90	
0	MOVING BAASRODE vzw 23	ded	0.00	ded	0.00	crea ded bon	119.75 10.00 0.00	
		Т	481.00	T	502.00	Т	306.65	1289.65
7	DEBRABANDER Nette LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 19	skips ded	74.00 0.00	skips ded	250.00 0.00	diff crea ded bon	223.05 99.00 15.00 0.00	4000.05
		Т	481.00	Т	500.00	Т	307.05	1288.05
8	DE CASTRO Amélie SPORTAC86 55	skips ded	81.00 0.00	skips ded	242.50 0.00	diff crea ded bon	158.40 123.25 15.00 0.00	
		Т	526.50	Т	485.00	Т	266.65	1278.15
9	HAERTJENS Charlotte SPORTAC86 71	skips ded T	73.50 0.00 <b>477.75</b>	skips ded T	246.50 0.00 <b>493.00</b>	diff crea ded bon <b>T</b>	152.75 136.50 10.00 0.00 <b>279.25</b>	1250.00
	DUCUI Maria Lau							1200.00
10	DUCHI Marie-Lou SIPIRO vzw 9	skips ded	78.00 0.00	skips ded	254.00 0.00	diff crea ded bon	133.60 120.25 20.00 0.00	
		Т	507.00	T	508.00	Т	233.85	1248.85



## RS - Provinciaal kampioenschap Individueel C-niveau 13-15j

04/02/2023 - 04/02/2023 / Dendermonde

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
1	GÜNGÖR Amina SIPIRO vzw 21	skips ded	72.00 0.00	skips ded	225.00 0.00	diff crea ded bon	204.55 118.00 5.00 0.00		
		Т	468.00	T	450.00	T	317.55	1235.55	
12	ROMAN Elodie RECREAN SKIPPERS vzw 61	skips ded	77.00 0.00	skips ded	239.50 0.00	diff crea ded bon	134.70 119.75 5.00 0.00		
		Т	500.50	T	479.00	Т	249.45	1228.95	
13	COOREMANS Jorun MOVING BAASRODE vzw 15	skips ded	69.00 0.00	skips ded	238.00	diff crea ded bon	189.15 123.50 15.00 0.00		
		Т	448.50	Т	476.00	Т	297.65	1222.15	
14	VAN ROY Tess SPORTAC86 49	skips ded	73.00 0.00	skips ded	237.00 0.00	diff crea ded bon	151.50 122.25 10.00 0.00		
		T	474.50	T	474.00	Т	263.75	1212.25	
15	AMEELS Liselore RECREAN SKIPPERS vzw 51	skips ded	67.50 10.00	skips ded	250.00 0.00	diff crea ded bon	210.65 130.00 10.00 0.00		
		Т	373.75	Т	500.00	T	330.65	1204.40	
16	GOVAERTS SERALINDE SIPIRO vzw 17	skips ded	69.50 0.00	skips ded	242.00 0.00	diff crea ded bon	143.85 123.50 5.00 0.00	1100 10	
		Т	451.75	Т	484.00	Т	262.35	1198.10	
•	<b>DE NEVE Hailey</b> RSC THE HANDLES vzw <b>63</b>	skips ded	72.00 0.00	skips ded	239.50 0.00	diff crea ded bon	157.50 96.00 5.00 0.00		
		Т	468.00	Т	479.00	Т	248.50	1195.50	
18	MARTENS Louise SIPIRO vzw 25	skips ded	68.00 0.00	skips ded	243.00 0.00	diff crea ded bon	157.50 111.75 15.00 0.00		
		Т	442.00	Т	486.00	Т	254.25	1182.25	
19	DE BRUYKER Jorinde RAP & VRANK EVERGEM 47	skips ded	67.00 0.00	skips ded	228.50 0.00	diff crea ded bon	170.75 120.50 10.00 0.00		
		Т	435.50	T	457.00	T	281.25	1173.75	
20	VANHAUTTEGEM Zenna RECREAN SKIPPERS vzw 67	skips ded	70.50 0.00	skips ded	230.00	diff crea ded bon	146.30 113.50 5.00 0.00		
		T	458.25	T	460.00	T	254.80	1173.05	
21	RAZA Rameen SIPIRO vzw 33	skips ded	61.50 0.00	skips ded	224.00 0.00	diff crea ded bon	175.85 130.25 0.00 10.00		
		Т	399.75	T	448.00	T	316.10	1163.85	



## RS - Provinciaal kampioenschap Individueel C-niveau 13-15j

04/02/2023 - 04/02/2023 / Dendermonde

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
22	MARROYEN Alessandra RSC THE HANDLES vzw 41	skips ded	73.00 0.00	skips ded	235.00 0.00	diff crea ded bon	125.70 111.75 20.00 0.00		
		Т	474.50	Т	470.00	T	217.45	1161.95	
23	CRIEL Jasmijn SIPIRO vzw 3	skips ded	61.00 0.00	skips ded	236.00 0.00	diff crea ded bon	165.60 114.50 5.00 0.00		
		Т	396.50	Т	472.00	T	275.10	1143.60	
24	VAN DER LINDEN Enna RAP & VRANK EVERGEM 39	skips ded	63.00 0.00	skips ded	238.50 0.00	diff crea ded bon	113.50 118.50 10.00 0.00		
		Т	409.50	Т	477.00	T	222.00	1108.50	
25	DE MUNTER Saar MOVING BAASRODE vzw 31	skips ded	67.00 0.00	skips ded	222.00 0.00	diff crea ded bon	131.20 102.50 20.00 0.00		
		Т	435.50	T	444.00	T	213.70	1093.20	
26	FRANÇOIS Linde LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 27	skips ded	69.00 0.00	skips ded	205.50 0.00	diff crea ded bon	116.00 97.00 10.00 0.00		
		Т	448.50	Т	411.00	T	203.00	1062.50	
27	MARYNS Nona Jules SIPIRO vzw 29	skips ded <b>T</b>	61.50 0.00 <b>399.75</b>	skips ded <b>T</b>	228.00 0.00 <b>456.00</b>	diff crea ded bon <b>T</b>	124.00 96.25 20.00 0.00 <b>200.25</b>	1056.00	
								1030.00	
28	VANPOUCKE Cara RECREAN SKIPPERS vzw 57	skips ded	61.00 0.00	skips ded	213.50 0.00	diff crea ded bon	116.80 123.75 15.00 0.00		
		Т	396.50	T	427.00	T	225.55	1049.05	
29	MEIRLAEN Febe RSC THE HANDLES vzw 53	skips ded	59.50 0.00	skips ded	209.50 0.00	diff crea ded bon	131.30 108.25 10.00 0.00		
		Т	386.75	T	419.00	T	229.55	1035.30	
30	VAN DEN BOSSCHE Mona SIPIRO vzw 35	skips ded	56.00 0.00	skips ded	214.00 0.00	diff crea ded bon	123.80 111.00 20.00 0.00		
		Т	364.00	T	428.00	T	214.80	1006.80	
31	DHOOGE Anna SPORTAC86 65	skips ded	60.50 0.00	skips ded	202.00	diff crea ded bon	110.10 110.25 20.00 0.00		
		Т	393.25	Т	404.00	T	200.35	997.60	
32	DE CRAEYE Mila RECREAN SKIPPERS vzw 45	skips ded	53.50 0.00	skips ded	210.00	diff crea ded bon	87.40 77.50 20.00 0.00		
		Т	347.75	Т	420.00	T	144.90	912.65	